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Contacto

(55) 717-848-15

lorena24172@gmail.com

www.behance.net
/lorena24176fc2

https://www.youtube.com
/watch?v=YgopQM-

VpM-E

LORENA MEJIAG.

DCV/ 26 afos/ CIUDAD DE MEXICO

2012

2015

\ 2015 ¢

2017 o

2017 ¢

2019 o

Formacion

Diseno y Comunicacién Visual
Facultad de Artes y Diserio, UNAM

Ciudad de México, México

Audiovisual y Multimedia

Experiencia Profesional

Direccion General de Incorporacién y
Revalidacion de Estudios. UNAM
Produccién Audiovisual

Consejo Mexicano de Lenguas Extranjeras

Freelance/Diseno Grafico

Programa de Vinculacién con los Egresados
de la UNAM. /Diseno Grafico

Autodidacta
Trabajo en equipo
Responsabilidad

Organizacion
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